
UCHWAŁA NR XL/357/2017
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Masłów liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa):

1. przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 50 punktów,

2. przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 20 punktów.

§ 2. Ustala się dla terenu Gminy Masłów następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych:

1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie może 
być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 m od granicy nieruchomości, na której znajdują się 
budynki przedszkoli, szkół, kościołów i kaplic oraz placówek oświatowo-wychowawczych.

2. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie może być 
usytuowany w odległości mniejszej niż 100 m od granicy nieruchomości, na której znajdują się budynki 
przedszkoli, szkół, kościołów i kaplic oraz placówek oświatowo-wychowawczych.

3. Pomiaru odległości dokonuje się wzdłóż osi najkrótszego ciągu komunikacyjnego od wejścia 
do punktu sprzedaży do wejścia na teren nieruchomości, na której znajduje sie budynek, o którym mowa 
w ust. 1 i 2.

4. Za wejście na teren nieruchomości, na której znajduje się budynek uznaje się krawędź jezdni, o ile na 
nieruchomości nie znajduje się brama, furtka lub tego typu zabudowa.

§ 3. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu jak i poza 
miejscem tej sprzedaży wydane przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wygasają z upływem terminu 
ich ważności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/250/09 Rady Gminy Masłów z dnia 12 maja 2009 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem 
piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Masłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 2373



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2373


		2017-08-01T09:52:39+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




